PS COMPUTER Sp. z o.0.

Dane aktualne na dzien: 19-04-2025 11:26

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/nanors-stojak-z-fotelem-na-kierownice-wyscigowa-rs-p-226221.html

Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Maksymalny udzwig
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Liczba obstugiwanych wyswietlaczy
Maksymalna waga
Minimalny uchwyt VESA

Interfejs do montazu panelu

Kolor produktu

Szerokos¢ produktu
Podrecznik uzytkownika
Typ mocowania
Maksymalny uchwyt VESA
Opcja regulacji wysokosci

Maksymalna wielkos$¢ ekranu

NANORS S5TOJAK Z FOTELEM NA
KIEROWNICE WYSCIGOWA RS

1 553,99 zt

1 263,41 zt
KSLNNRKAC0002
RS160
5902211119210
35 kg

570 mm

520 mm

1

35 kg

100 x 100 mm

400 x 300,200 x 100,300 x
300,100 x 200,400 x 200,200 x
200,100 x 100 mm,300 x 200,400
x 400

Czarny

840 mm

Tak

Podtoga

400 x 400 mm
Nie

127 cm (50")
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